
 
 

UCHWAŁA NR XIV/197/2025 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/939/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie korzystania z miejsc 
postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym nieruchomościach Gminy Wisła 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 679) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LX/939/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 24 sierpnia 2023 r. w sprawie korzystania 
z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym nieruchomościach Gminy Wisła (tekst 
jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r., poz. 425 ze zm.) wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 1 numer parceli gruntowej „5828/38” zmienia się na numer „5828/46”. 

2) w § 1 w ust. 1 w pkt 2 numer parceli gruntowej „5828/11” zmienia się na numer „5828/44”. 

3) załącznik nr 1a otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 1b otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w §5 w ust. 1 dodaje się pkt 9) w następującym brzmieniu: „9) odpowiednio oznakowane samochody lub 
motocykle posiadaczy Wiślańskiej Karty Mieszkańca za postój wyłącznie na nieruchomości wskazanej w § 1 
ust. 1 pkt 2) niniejszej uchwały. Zwolnienie z opłaty obowiązuje za wyjątkiem sobót i niedziel oraz dni 
ustawowo wolnych od pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3787



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/197/2025 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZAKRES TERYTORIALNY MIEJSC POSTOJOWYCH ZLOKALIZOWANYCH POZA PASEM 
DROGOWYM (OTOCZONY CZERWONĄ LINIĄ) NA CZĘŚCI DZIAŁKI NR 5828/46 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3787



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/197/2025 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 29 maja 2025 r. 

ZAKRES TERYTORIALNY MIEJSC POSTOJOWYCH ZLOKALIZOWANYCH POZA PASEM 
DROGOWYM (OTOCZONY CZERWONĄ LINIĄ) NA CZĘŚCI DZIAŁKI NR 5828/44 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3787


	UCHWAŁA NR XIV/197/2025 RADY MIASTA WISŁA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-09T06:35:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




